42،000،000علي الحساب حقوق فروردين

67،988،233

مجاھد کريمي الکوئي

1

2522

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،740،069نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

728،000

1،300،000

6،700،000رفاھیات انگیزشي

9،086،28242،000،000

51،086،282

89

31

16،901،951

شانزده میلیون و  نهصد و  یک هزار  و  نهصد و  پنجاه و  یک